23/6/2017 AIE - Stampe per classe

MARIA IMMACOLATA [ (MIPMO6500R | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA DIAZ 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 5A Anno Scolastico 2017-2018
GORGONZOLA Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE
20064
=
/ | = E 3
Materia . Titolo . Prezzo m m ®
P Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore . Vol. Editore =
Disciplina / / Sottotitolo €) E h5 =
- ¥
m g 3
2 ® O
=] -}
Z o
SABBIA E LE STELLE (LA) - CON NULLA OSTA CEI
RELIGIONE 9788805255849  |PORCARELLI ANDREA / TIBALDIMARCO | 2AP00 = cm SIELLE KL - o o oA ook U |SE! 11,91 |No [No |No
DIVINA COMMEDIA
ITALIANO 9788868890414 | ALIGHIERI DANTE TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI |U  |PALUMBO 30,10 |No |No |No
INTERDISCIPLINARI ...
ITALIANO LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA / LETTERATURA E NOI (LA) .
LETTERATURA 9788860178251 |- ASTELLANA RICCARDO VOL. 5/6 + LEOPARDI INDIVISIBILI 3 [PALUMBO 51,50 No |SiINo
VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL"4 ED.
CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI LOESCHER
LATINO 9788820166601 |crpyora +GUIDA U | eprroRre 94,50 (No |No |Ap
HUMANITAS NOVA
LATINO 9788860177926  |NUZZO GIANFRANCO / FINZI CAROLA e o A STO ALLA LETTERATURA CRISTIANA |2 PALUMBO 28,00 |No |No |No
LATINO 9788842444015  |DIOTTI ANGELO LINGUA VIVA LEZIONI 2 2 B.MONDADORI 21,80 |No |No |No
PERFORMER. CULTURE AND LITERATURE 2 LIBRO
DIGITALE MULTIMEDIALE
INGLESE 9788808192189  |SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA D ETEENTH CENTURY IN BRITAIN AND AMERICA. |2 ZANICHELLT 22,60 No No |No
CON EBOOK SU DVD-ROM
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / PERFORMER. CULTURE & LITERATURE 3 LDM .
INGLESE 9788808117311 |/ A\ TON MARGARET THE TWENTIETH CENTURY AND THE PRESENT 3 |#ANICHELLL 122,60 [No ISi |No
NUOVO MILLENNIUM ( IL )
STORIA 9788835044017 fﬁmnj GIANNI /' RONGA LUIGL / ROSST 1, "N sUEeenTO E L/INIZIO DEL XXI SECOLO + VERSO |3 'EADISIL%SE"A 36,00 |No |Si |No
L'ESAME DI STATO + CLIL HISTO
NUOVO MILLENNIUM ( IL )
STORIA 9788835043980 /EENXILE GIANNI / RONGA LUIGL/ ROSST |1 4 mET A DEL SEICENTO ALLA FINE 2 'EIADIST%’SELA 34,00 |No |No |No
DELL'OTTOCENTO
FILOSOFIA 9788839522337  |ABBAGNANO / FORNERO RICERCA DEL PENSIERO 3A+38B 3 PARAVIA 43,00 |No |Si |No

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi 12



23/6/2017
FILOSOFIA

SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

ANTROPOLOGIA
SCIENZE UMANE

Dotazione libraria per classe

9788839522313

9788828617358

9788839520180

9788839524447

9788808500038

9788800229876

9788808171863

9788808735546

9788808934871

9788808196521

9788839301529

9788839520357

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

VOLONTE' PAOLO / LUNGHI CARLA /
MAGATTI MAURO

AVALLE / MARANZANA

AVALLE / MARANZANA

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA
MARIA / BAROZZI GABRIELLA

CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO

VALITUTTI GIOVANNI / TIFI ALFREDO /
GENTILE ANTONINO

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO

MADER SYLVIA S

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO P.

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

CLEMENTE / DANIELI

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

272,00

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe
RICERCA DEL PENSIERO 2

SOCIOLOGIA - LES
VOLUME UNICO

PEDAGOGIA STORIA E TEMI SECONDO BIENNIO

DALLA SCOLASTICA AL POSITIVISMO

PROSPETTIVA PEDAGOGICA (LA) DAL NOVECENTO Al

GIORNI NOSTRI

MATEMATICA.AZZURRO 5 LIBRO DIGITALE
MULTIMEDIALE (LDM)
CON MATHS IN ENGLISH

FISICA LE LEGGI DELLA NATURA
VOLUME 3 - 2° EDIZIONE

LINEAMENTI DI CHIMICA 3ED. DALLA MOLE ALLA

CHIMICA VIVENTI MULTIMEDIALE (LDM)
CON CHEMISTRY IN ENGLISH

# TERRA EDIZIONE AZZURRA MULTIMEDIALE (LDM)
GEODIN. ENDOGENA, INTERAZ. GEOSFERE E CAMB.

CLIMA - CON RIS. DIG.

IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA MULTIMEDIALE

(LDM)

BIOLOGIA MOLECOLARE, GENETICA, EVOLUZIONE

CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. VERDE (LD)
ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ETA DEI LUMI AI GIORNI

NOSTRI - TERZA EDIZIONE
CORPO LIBERO - EDIZIONE AGGIORNATA

MANUALE DI EDUCAZIONE FISICA PER LA SCUOLA

SECONDARIA

ANTROPOLOGIA ED.INTERATTIVA
TEORIE, TEMI E METODI

PARAVIA

EINAUDI
SCUOLA
PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI

LE MONNIER

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

MARIETTI
SCUOLA

PARAVIA

43,45

25,35

24,40

25,00

27,30

27,90

30,80

15,70

14,40

38,70

22,55

22,45

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

22



