

MARIA IMMACOLATA  
VIA DIAZ 1  
  
GORGONZOLA  
20064

**MIPM06500R**

**Tipo Scuola:** NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO  
**Classe:** 5 A  
**Corso:** LICEO DELLE SCIENZE UMANE

## **ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018**

<b>Materia / Disciplina</b>	<b>Codice Volume</b>	<b>Autore / Curatore / Traduttore</b>	<b>Titolo Sottotitolo</b>	<b>Vol.</b>	<b>Editore</b>	<b>Prezzo (€)</b>	<b>Nuova adozione</b>	<b>Da acquistare</b>	<b>Consigliato</b>
RELIGIONE	9788805255849	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	SABBIA E LE STELLE (LA) - CON NULLA OSTA CEI E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK	U	SEI	11,91	No	No	No
ITALIANO	9788868890414	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI INTERDISCIPLINARI ....	U	PALUMBO	30,10	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788860178251	LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA / CASTELLANA RICCARDO	LETTERATURA E NOI (LA) VOL. 5/6 + LEOPARDI INDIVISIBILI	3	PALUMBO	51,50	No	Si	No
LATINO	<b>9788820166601</b>	<b>CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI SCEVOLA</b>	<b>VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4 ED. +GUIDA</b>	<b>U</b>	<b>LOESCHER EDITORE</b>	<b>94,50</b>	<b>No</b>	<b>No</b>	<b>Ap</b>
LATINO	9788860177926	NUZZO GIANFRANCO / FINZI CAROLA	HUMANITAS NOVA DALL'ETÀ DI AUGUSTO ALLA LETTERATURA CRISTIANA	2	PALUMBO	28,00	No	No	No
LATINO	9788842444015	DIOTTI ANGELO	LINGUA VIVA LEZIONI 2	2	B.MONDADORI	21,80	No	No	No
INGLESE	9788808192189	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA	PERFORMER. CULTURE AND LITERATURE 2 LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE THE NINETEENTH CENTURY IN BRITAIN AND AMERICA. CON EBOOK SU DVD-ROM	2	ZANICHELLI	22,60	No	No	No
INGLESE	9788808117311	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER. CULTURE & LITERATURE 3 LDM THE TWENTIETH CENTURY AND THE PRESENT	3	ZANICHELLI	22,60	No	Si	No
STORIA	9788835044017	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM ( IL ) IL NOVECENTO E L'INIZIO DEL XXI SECOLO + VERSO L'ESAME DI STATO + CLIL HISTO	3	LA SCUOLA EDITRICE	36,00	No	Si	No
STORIA	9788835043980	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM ( IL ) DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO	2	LA SCUOLA EDITRICE	34,00	No	No	No
FILOSOFIA	9788839522337	ABBAGNANO / FORNERO	RICERCA DEL PENSIERO 3A+3B	3	PARAVIA	43,00	No	Si	No

FILOSOFIA	9788839522313	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	RICERCA DEL PENSIERO 2	2	PARAVIA	43,45	No	No	No
SOCIOLOGIA	9788828617358	VOLONTE' PAOLO / LUNghi CARLA / MAGATTI MAURO	SOCIOLOGIA - LES VOLUME UNICO	U	EINAUDI SCUOLA	25,35	No	No	No
PEDAGOGIA	9788839520180	AVALLE / MARANZANA	PEDAGOGIA STORIA E TEMI SECONDO BIENNIO DALLA SCOLASTICA AL POSITIVISMO	1	PARAVIA	24,40	No	No	No
PEDAGOGIA	9788839524447	AVALLE / MARANZANA	PROSPETTIVA PEDAGOGICA (LA) DAL NOVECENTO AI GIORNI NOSTRI	2	PARAVIA	25,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808500038	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA MARIA / BAROZZI GABRIELLA	MATEMATICA AZZURRO 5 LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE (LDM) CON MATHS IN ENGLISH	3	ZANICHELLI	27,30	No	Si	No
FISICA	9788800229876	CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO	FISICA LE LEGGI DELLA NATURA VOLUME 3 - 2° EDIZIONE	3	LE MONNIER	27,90	No	Si	No
CHIMICA	9788808171863	VALITUTTI GIOVANNI / TIFI ALFREDO / GENTILE ANTONINO	LINEAMENTI DI CHIMICA 3ED. DALLA MOLE ALLA CHIMICA VIVENTI MULTIMEDIALE (LDM) CON CHEMISTRY IN ENGLISH	U	ZANICHELLI	30,80	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808735546	LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO	# TERRA EDIZIONE AZZURRA MULTIMEDIALE (LDM) GEODIN. ENDOGENA, INTERAZ. GEOSFERE E CAMB. CLIMA - CON RIS. DIG.	U	ZANICHELLI	15,70	No	No	No
BIOLOGIA	9788808934871	MADER SYLVIA S	IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA MULTIMEDIALE (LDM) BIOLOGIA MOLECOLARE, GENETICA, EVOLUZIONE	1	ZANICHELLI	14,40	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788808196521	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO P.	CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. VERDE (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI - TERZA EDIZIONE	3	ZANICHELLI	38,70	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839301529	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	CORPO LIBERO - EDIZIONE AGGIORNATA MANUALE DI EDUCAZIONE FISICA PER LA SCUOLA SECONDARIA	U	MARIETTI SCUOLA	22,55	No	No	No
ANTROPOLOGIA SCIENZE UMANE	9788839520357	CLEMENTE / DANIELI	ANTROPOLOGIA ED. INTERATTIVA TEORIE, TEMI E METODI	U	PARAVIA	22,45	No	No	No

**Dotazione libraria per classe****Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza**

272,00

[Chiudi](#)